
     
    Al Personale Docente 

    All’Albo 

    Sito Web 

    Agli Atti 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne di Istituto per l’individuazione del 

personale DOCENTE soprannumerario a.s.2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  VISTA   l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

 

  VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente,  

                 educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25,    

                sottoscritto in data 18 maggio 2022, (di seguito indicato come CCNI 2022) e del successivo 

                Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI 2022, sottoscritto in data 21 febbraio 2024;  
 
 
  VISTO  il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il triennio 

                 giuridico ed economico 2019 – 2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 
 

VISTE  le graduatorie interne di Istituto provvisorie pubblicate in data 21/03/2024,  nota prot. n. 1552;  
 

 VISTO che nessun ricorso è pervenuto, entro i termini previsti, avverso le graduatorie provvisorie; 

                

DISPONE 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna all’albo pretorio del 

sito web dell’Istituto, le graduatorie definitive interne di Istituto del personale DOCENTE titolare presso 

questa Istituzione scolastica, ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari per 

l’a.s.2024/2025. 

Avverso la presente graduatoria, per i soli vizi di legittimità, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

e/o al capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo on line 

dell’Istituto. 

    
  Vieste, 28/03/2024 

 
                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Dott.ssa Teresa CUCCINIELLO 

                                                                                                                   (Firmato digitalmente) 
 

 

   Loc. Macchiadi Mauro- 71019 Vieste(FG)- Tel. 0884706205 - Fax 0884701017 – C.M. FGIS00400G– C.F. 83002660716 

sito web: www.fazzinivieste.edu.it - peo: fgis00400g@istruzione.it - pec: fgis00400g@pec.istruzione.it 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0001661/U del 28/03/2024 11:17

file:///C:/Users/SEGRETERIA/Desktop/Desktop/www.fazzinivieste.edu.it
mailto:fgis00400g@istruzione.it
mailto:fgis00400g@pec.istruzione.it

		2024-03-28T10:55:16+0100
	CCCTRS64R45A509F




